PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SAo PAULO

CNPJIMF 57.264.50910001-69
rua Lino dos Santos s/n!'! .. .Jardim CanaA - CEP 18935·000 _ fone/fax (14) 33

75
•
9500

DECRETO n!! 527, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2006

Nomeia os membros da Comissão Municipal de Defesa Civil- COMDEC

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo do Turvo no
uso de suas atribuições legais, '

DECRETA:

Art. 1-º-- A COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL-COMDEC, será com
posta pelos seguintes membros:

ti v o;

r a;

Social;

I - CLODOALDO DE ALENCAR TEIXEIRA, representante do Poder Legisla-

II - VLADEMIR DOS SANTOS PRADO, Secretário Municipal de Agricultu-

III- GILBERTO CARLOS ROSA, Secretário Municipal de Obras e Serviços;
IV - SILMARA CRISTINA NICOLINI, Secretária Municipal de Assistência

V - JOEL MARTINS DE P AIV A JUNIOR, Diretor do Departamento de Obras
e Serviços da Prefeitura Municipal;

VI - MICHEL SAHADE FILHO, engenheiro civil.
§ 1-º- - A presidência da COMDEC caberá à Prefeita Municipal, nos termos do

art. 6º-, caput, do Decreto nº- 422, de 01/10/2003 e do art. 5º-, caput, do Decreto nº- 256, de
20/01/2006.

§ 2-º-- Com exceção da presidência, o mandato dos demais membros da COM
DEC será de dois anos, prorrogável por igual período.

Art. 2-º- - A atuação dos membros da COMDEC será considerada como rele
vante serviço para o Município, sendo exercida gratuitamente a título de voluntariado.

Art. 3-º- - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se. .
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 14 de fevereuo de 2006.

At; E\TURA MUN\C\P
DO TURVO • S. P.

\TO SANTO
b n!l

d to ~ecr,t'1r 10 so
0 o nes - · r \

·~ ( l1'lro nY V -
Hs:6 • ... ' ...... -•

	00257012